
UCHWAŁA NR LVI/349/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCB6331-090A-4092-B897-DC37F1F7B95E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LVI/349/2023 z dnia 28.12.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 246 500,00 9 000,00 255 500,00

70095 Pozostała działalność 7 000,00 9 000,00 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 9 000,00 16 000,00

855 Rodzina 1 274 301,00 2 554,99 1 276 855,99

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 554,99 2 554,99

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 554,99 2 554,99

Razem: 18 978 759,76 11 554,99 18 990 314,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCB6331-090A-4092-B897-DC37F1F7B95E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LVI/349/2023 z dnia 28.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 566 368,96 -15 000,00 4 551 368,96

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 355 086,00 -15 000,00 3 340 086,00

4260 Zakup energii 198 880,00 -15 000,00 183 880,00

600 Transport i łączność 4 057 690,00 -10 000,00 4 047 690,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 57 200,00 -10 000,00 47 200,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

52 000,00 -10 000,00 42 000,00

710 Działalność usługowa 93 800,00 -17 000,00 76 800,00

71003 Biura planowania przestrzennego 90 800,00 -17 000,00 73 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 800,00 -17 000,00 73 800,00

750 Administracja publiczna 2 399 825,49 30 000,00 2 429 825,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 144 773,49 30 000,00 2 174 773,49

4300 Zakup usług pozostałych 176 206,99 30 000,00 206 206,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 300,00 5 000,00 189 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 181 300,00 5 000,00 186 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 5 000,00 36 200,00

801 Oświata i wychowanie 3 966 471,35 16 000,00 3 982 471,35

80104 Przedszkola 30 000,00 16 000,00 46 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 16 000,00 46 000,00

855 Rodzina 1 349 216,00 2 554,99 1 351 770,99

85504 Wspieranie rodziny 15 100,00 2 554,99 17 654,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 420,00 315,49 2 735,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 680,00 2 239,50 14 919,50

Razem: 22 351 088,17 11 554,99 22 362 643,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCB6331-090A-4092-B897-DC37F1F7B95E. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
 
1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym: 

1) zwiększono plan dochodów bieżących w związku z przyznaniem gminie Osiek odszkodowania z 
firmy ubezpieczeniowej za pożar w budynku komunalnym: rozdział 70095 § 0970 o kwotę 9.000,00 
zł,  

2) zwiększono plan dochodów bieżących w związku z przyznaniem gminie Osiek środków z Funduszu 
Pracy na realizację Programu Asystent Rodziny: rozdział 85504 § 2690 o kwotę 2.554,99 zł, 

 
 

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 
1) zmniejszono plan wydatków bieżących z kosztów energii na oczyszczalni ścieków i 

przepompowniach ścieków: rozdział 01044 § 4260 o kwotę 15.000,00 zł,  
2) zmniejszono plan wydatków bieżących na składki i wpłaty do Związku Powiatowo-Gminnego: 

rozdział 60004 § 2900 o kwotę 10.000,00 zł  
3) zmniejszono plan wydatków bieżących z opracowania zmian planów zagospodarowania 

przestrzennego: rozdział 71003 § 4300 o kwotę 17.000,00 zł,  
4) zwiększono plan wydatków bieżących na usługi realizowane przez Urzędzie Gminy Osiek oraz 

wydatków na pokrycie kosztów firmy doradczej sporządzającej wnioski, korekty i inne dokumenty 
dotyczące korekt podatku VAT: rozdział 75023 § 4300 o kwotę 30.000,00 zł,  

5) zwiększono plan wydatków bieżących na zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP: rozdział 
75412 § 4210 o kwotę 5.000,00 zł,  

6) zwiększono plan wydatków bieżących na opłaty związane z uczęszczaniem dzieci z gminy Osiek do 
przedszkoli w innych gminach: rozdział 80104 § 4330 o kwotę 16.000,00 zł,  

7) zwiększono plan wydatków bieżących w związku z przyznaniem gminie Osiek środków z Funduszu 
Pracy oraz środków własnych na realizację Programu Asystent Rodziny: rozdział 85504 § 4110 
o kwotę 315,49 zł i § 4170 o kwotę 2.239,50 zł,  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCB6331-090A-4092-B897-DC37F1F7B95E. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LVI/349/2023 RADY GMINY OSIEK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


